

COMUNE DI MISTERBIANCO

Città Metropolitana di Catania Cod. Fisc. 80006270872 – Part. IVA 01813440870 Ufficio della Presidenza del Consiglio Comunale III Commissione Consiliare

Sport - Cultura - Turismo - Beni Culturali, Ambiente - Spettacolo - Politiche Comunitarie

Prot. 22890 del 27 Aprile 2018

Al Presidente della III Commissione Consiliare
Sig.ra Abbadessa Alfia
Ai componenti la III Comm. Consiliare
Sig. Ceglie Lorenzo
Sig. Caruso Domenico
Sig.ra Consoli Vittoria (vicepresidente)
Sig. Corsaro Giuseppe Marco
Sig. Marino Venerando
Sig.Scaletta Salvatore

Ai Capi Gruppo Consiliari
Misterbianco 2. 0 – Tenerello Michele
Misterbianco Rinasce con te – Arena Antonino
Unione Civica per Misterbianco Santapaola – Vittorio Giuseppa
PDR – Sicilia Futura – Marchese Matteo
Movimento 5 Stelle – Di Stefano Giuseppe
Lavoro Cultura Solidarietà - Vitrano Cristian Santo
Guardiamo Avanti – Corsaro Giuseppe Marco
Movimento Volontari per Misterbianco – Falà Natale
Misterbianco Civica – La Spina Andrea

Al Sindaco Al Segretario Generale Al Presidente del C.C. All'Ass. re Marchese Matteo All'Ufficio di Presidenza Al resp. le del IX° Settore, dott.ssa Di Pietro Giuseppina

Il Presidente della III Commissione Consiliare Sig. ra Abbadessa Alfia, visto l'art. 15 del Regolamento di istituzione e funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione, approvato con Deliberazione di C.C. n.117 del 08/09/1976 e n.141 del 21/12/79

INVITA

Le SS. LL. ad intervenire ai lavori della III Commissione, che avranno luogo presso la Sede Municipale di via S. A. Abate nel giorno 03 Maggio 2018 alle ore 11,30 in prima convocazione ed alle ore 12,00 in seconda convocazione per discutere il seguente O. d. G:

1. Incontro con resp.le del IXº Settore, dott.ssa Di Pietro Giuseppina - Regolamento per l' utilizzo della Sala Prove "Casa della Musica – Lucio Dalla".

Per ordine del presidente della III C.C.

Conse Alfia Abbadessa

Segretario verbalizzante

sig II Carmela Bruno

O Junio W.

COMUNE DI MISTERBIANCO

Cod. Fisc . 80006270872 - Part. IVA O I 813440870 Città Metropolitana di Catania

Sport - Cultura - Turismo - Beni culturali, ambiente - Spettacolo - Politiche Comunitarie

Verbale n. 1 del 03 Maggio 2018

L'anno **2018** del mese di **Maggio** del giorno **tre** alle ore **11,30** presso il Palazzo Municipale di Via S. A. Abate su convocazione del 27 **Aprile 2018** disposta dal Presidente si è riunita la III Commissione Consiliare per discutere il seguente Odg:

• Incontro con resp.le del IX Settore, dott.ssa Di Pietro Giuseppina - Regolamento per l' utilizzo della Sala Prove "Casa della Musica" - Lucio Dalla.

Alle ore 12,00 in seconda convocazione sono presenti i Consiglieri:

- Abbadessa Alfia
- · Consoli Vittoria
- Caruso Domenico
- · Ceglie Lorenzo
- Marino Venerando
- Scaletta Salvatore entra alle ore 12,20

Svolge la funzione di segretario verbalizzante la sig.ra Bruno Carmela

Preliminarmente si dà atto che il presente verbale viene redatto in forma sintetica in ottemperanza alle disposizioni della Legge del 26 Giugno 2015, n. 11.

La Commissione esprime alla dott.ssa Di Pietro alcune perplessità all' art.2 del Regolamento alla dicitura: Direzione Artistica.

La Dott.ssa Di Pietro spiega che la suddetta dicitura non è vincolante in quanto il sig. De Luca sta lavorando per creare un gruppo di lavoro.

All' art. 3 si vuole modificare: il cui importo è una quota di € 25,00 a musicista che rimane tale anche quando lo stesso appartiene ad altre Band. E cassare l' ultimo punto: in caso d'accordo ecc.

All' art. 4 la Dott.ssa Di Pietro afferma che il consenso dell' utilizzo della Sala Prove

sarà dato, esclusivamente, dall' ufficio competente.

Art. 5 al 2 punto: saranno d' aiuto all' ufficio sentita la Direzione Artistica.

La seduta è chiusa alle ore 12,40.

Il presidente della III C.C cons. Alfia Abbadessa

segretario verbalizzante

sig.ra Carmela Bruno